oito mil reais), para a implantação de 52 (cinquenta e duas) Cozinhas Comunitárias, cujo 102 

valor para cada uma, para investimento será em parcela única na ordem de R$ 50.000,00 103 

(cinquenta mil reais) e mais 12 (doze) parcelas no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), 104 

de custeio, para cada um dos equipamentos a serem implantados para os municípios 105 

listados a seguir: Agrestina, Água Preta, Amaraji, Araçoiaba, Barreiros, Belém de Maria, 106 

Belo Jardim, Bom Jardim, Brejão, Buenos Aires, Capoeiras, Carpina, Caruaru, Chã de 107